Bydgoszcz, dnia 09.10.2020 r.

Wyjaśnienie treści 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Dotyczy:	postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „USŁUGA WYKONANIA MATERIAŁÓW PROMOCYJNYCH” – sprawa 
nr 44/ZP/U/MED/2020.

Na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego 
11 Wojskowego Oddziału Gospodarczego, ul. Gdańska 147, 85-915 Bydgoszcz 
z prośbą o wyjaśnienie treści SIWZ.

Pytanie 1:

Dotyczy części 23: Podkłady mdf. 

Chodzi o doprecyzowanie, gdzie ma być umieszczona naklejka na podkładzie mdf, czy na przedniej czy na tylnej stronie? Czy na pewno ma to być rozmiar 2 x 2 cm +/- 0,5cm?
Czy Państwo będziecie na stronie przedniej umieszczać jakiś swój element we własnym zakresie?

Odpowiedź:
Naklejka umieszczona ma być na tylnej części podkładów mdf. Rozmiar naklejki 2 x 2 +/- 0,5 cm, Zamawiający na przedniej stronie podkładów będzie umieszczał we własnym zakresie element promujący w zależności od okoliczności wręczania ryngrafów.


Pytanie 2:

Dotyczy części nr. 3, poz. nr 5, nr 7-12.

W jaki sposób interpretować przy smyczach: "nadruk loga jednostronny od zewnątrz" - mam kierować się myślą, iż tło smyczy jest w pełni barwione, a logotypy tylko z jednej strony. Czy jedna strona pozostaje bez jakiegokolwiek barwienia?

Odpowiedź:

Zamawiający rozumie przez to, iż tło smyczy ma być na całym pasku smyczy z każdej strony barwne, natomiast logo i napisy poszczególnych WKU umieszczone mają zostać z jednej strony smyczy w taki sposób aby po jej założeniu na szyję widoczne było logo wraz z napisami.


Niniejsza wyjaśnienia SIWZ nie wymagają zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.
W związku z powyższym proszę podczas przygotowania oferty
o uwzględnienie ww. wyjaśnień.
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